dan Zen Produções Artísticas Culturais e Turismo Ltda. OBJETO:
patrocínio para o projeto Ciclo Freud - O Divã no Cinema. Mo-
dalidade de Licitação: Contratação Direta com inexigibilidade de li-
citação, conforme art. 25, da Lei n.º 8.666/93.. VALOR: R$ 52.190,00
(Cinqüenta e dois mil e cento e noventa reais). Data da assinatura do
contrato: 29 de outubro de 2012. Número e data do empenho: pa-
gamento será realizado quando apresentada a fatura.

CONTRATANTE: Caixa Econômica Federal; CONTRATADA: Laf-
filmes Cinematográfica Ltda. OBJETO: patrocínio para a mostra ci-
nematográfica Noites de Chanchada. Modalidade de Licitação: Con-
tratação Direta com inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, da
Lei n.º 8.666/93.. VALOR: R$ 80.800,00 (oitenta mil e oitocentos
reais). Data da assinatura do contrato: 08 de outubro de 2012. Nú-
mero e data do empenho: pagamento será realizado quando apre-
sentada a fatura.

CONTRATANTE: Caixa Econômica Federal; CONTRATADA: Aris-
sas Multimidia Ltda. OBJETO: patrocínio para o projeto Caradura -
Mostra Internacional de Filmes de Arte Urbana. Modalidade de Li-
citação: Contratação Direta com inexigibilidade de licitação, con-
forme art. 25, da Lei n.º 8.666/93.. VALOR: R$ 64.000,00 (Sessenta
e quatro mil reais). Data da assinatura do contrato: 04 de outubro de
2012. Número e data do empenho: pagamento será realizado quando
apresentada a fatura.

CONTRATANTE: Caixa Econômica Federal; CONTRATADA: Olho
do tempo - Consultoria e Produções Ltda ME. OBJETO:

[...]

dicato dos Servidores da Justiça Federal do Estado de Rondônia -
SINSEJUF; OBJETO: Patrocínio do evento "V SEJAO - Seminário
de Estudos Jurídicos da Amazônia Ocidental"; MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Contratação direta com inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25 da Lei 8.666/93; VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais); DATA DE ASSINATURA: 18.10.12; NÚMERO E DATA DO
EMPENHO: O empenho é feito com a apresentação da fatura.

CONTRATANTE: Caixa Econômica Federal; CONTRATADA: Ca-
sablanca Cerimonial & Eventos Ltda.; OBJETO: Patrocínio do evento
"IV Fórum Nacional de Juizes de Violência Doméstica e Familiar
Contra a Mulher"; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Contratação
direta com inexigibilidade de licitação, conforme art. 25 da Lei
8.666/93; VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais); DATA DE AS-
SINATURA: 31.10.12; NÚMERO E DATA DO EMPENHO: O em-
penho é feito com a apresentação da fatura.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA SÉ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CAIXA Econômica Federal; CONTRATADA:
COOPERATIVA CULTURAL BRASILEIRA - COOPERATIVA DE
PRODUÇÃO CULTURAL. OBJETO: Patrocínio do projeto "SOB A
LUZ E A PENA DE LUIZ GAMA" MODALIDADE DE LICI-
TAÇÃO: Contratação Direta, com inexigibilidade de licitação, con-
forme art. 25, da Lei 8.666/93; VALOR: R$177.155,00 (Cento e
Setenta e Sete Mil Cento e Cinquenta e Cinco Reais); Data de as-
sinatura: 25/10/2012; NÚMERO E DATA DO EMPENHO: o em-
penho é feito com a apresentação da fatura.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE
DE MINAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Caixa Econômica Federal; CONTRATADA: FU-
NARBE - Fundação Arthur Bernanrdes;OBJETO: